様式第22号(第9条関係)

年　　月　　日

　　福井県知事　　　　様

所在地
[bookmark: MatchedText1]設立代表者の氏名

学校法人　　　　　寄附行為認可申請書

[bookmark: _GoBack]　学校法人　　　　　を設立したいので、私立学校法第30条第1項(第64条第5項において準用する同法第30条第1項)の規定により関係書類を添えて寄附行為の認可を申請します。

様式第

22

号

(

第

9

条関係

)

年

月

日

福井県知事

様

所在地

設立代表者の氏名

学校法人

寄附行為認可申請書

学校法人

を設立したいので、私立学校法第

30

条第

1

項

(

第

64

条第

5

項において

準用する同法第

30

条第

1

項

)

の規定により関係書類を添えて寄附行為の認可を申請します。

様式第 22 号 ( 第 9 条関係 )     年    月    日        福井県知事      様     所在地                     設立代表者の氏名                       学校法人       寄附行為認可申請書         学校法人       を設立したいので、私立学校法第 30 条第 1 項 ( 第 64 条第 5 項において 準用する同法第 30 条第 1 項 ) の規定により関係書類を添えて寄附行為の認可を申請します。